
UCHWAŁA   NR V / 39 / 2003 
RADY GMINY MYSZYNIEC 

z  dnia 05 marca 2003r 
 
 

w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków poniesionych na dożywianie 
 
 

Na podstawie art. 34 ust.5 ustawy z dnia 29 listopada 1990 r. o pomocy społecznej 
/tekst jednolity: Dz. U. z 1998 r. Nr 64, poz. 414 z późn. zm./ oraz § 2 ust. 2 Rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 14 stycznia 2003 roku w sprawie szczegółowych zasad i trybu 
udzielania pomocy w dożywianiu uczniów w 2003 r. /Dz. U. z 2003 r. Nr 13, poz. 133/ 
uchwala się co następuje: 

§1 
 

Wydatki poniesione na świadczenia z pomocy społecznej w formie gorącego posiłku 
w szkołach podstawowych i gimnazjach na terenie miasta i gminy Myszyniec podlegają 
zwrotowi w wysokości 10% przyznanej pomocy w przypadku, gdy dochód na osobę w 
rodzinie ucznia przekracza 200% dochodu, o którym mowa w art. 4 ust. l ustawy z dnia 29 
listopada 1990 r. o pomocy społecznej. 
 

§2 
 

 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Myszyniec. 
 

§3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

Stanisław Ceberek 
 

 


